证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－3

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2021

年 1 月 18 日收到中江交投建设有限责任公司发来的《中标通知书》。根据《中标

通知书》，本公司被确定为 G350 中江城区连接线项目（以下简称“该项目”）中

标人。中标金额为人民币壹亿柒仟零叁拾万陆仟壹佰零贰元整（¥170,306,102.00

元）。

一、业主方及项目基本情况

（一）工程工期：总工期为 600 日历天

（二）工程质量：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

（三）工程安全目标：无人员伤亡。

（四）业主情况：

业主名称：中江交投建设有限责任公司

业主地址：四川省德阳市中江县凯江镇荷花街 81 号（中江县交通运输局办

公楼 2208-2209 号）

主要职责：公路、桥梁、市政等基础设施的建设、投资；对交通运输业的投

资；铁路、道路、隧道和桥梁工程建筑；园林绿化工程施工；工程管理服务；房

地产开发；土地整理；施工总承包：建筑工程、公路工程、水利水电工程、市政

公用工程；专业承包：环保工程；工程技术设计服务；城镇燃气经营；仓储服务；

停车场服务；自有场地租赁；广告设计、制作、发布（不含气球广告和固定形式

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－3

印刷品广告）；销售：建材、钢材、砂石、水泥、五金、苗木。

本公司与尤溪县顺安交通发展有限公司不存在关联关系。

（五）项目概况

该项目路线全长 3.25 公里，采用一级公路兼城市道路功能技术标准建设，

路基宽度 50 米，双向六车道+辅道+慢行系统+市政管网配套工程，主线设计速

度 60 公里/小时，辅道设计速度 40 公里/小时。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于进一步提升相关业务市场竞争力和市场份额，若该项目

顺利实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                       二〇二一年一月二十日